
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

Тепсаева Лидан Хамидовна 

 
 

 

П Р И К А З 
 

 

От 21. 08. 2024 года                                                                                  № 25 

                                                

г. Урус-Мартан 

 «О создании бракеражной комиссии» 

      В целях организации горячего питания детей в школе и осуществления 

контроля за качеством питания детей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию в составе: 

1) директора школы – Тепсаевой Л.Х. 

2) повара школы – Тепсаевой Т.У. 

3) учителя нач. классов – Аюбова З.А  

4) медсестра – Тепсаева А.И. 

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии, осуществлять 

систематический контроль за качеством питания детей в школе и ежедневно 

фиксировать результаты работы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                       Тепсаева Л.Х. 

 

С приказом ознакомлены:  

Тепсаева Л.Х._________ 

Тепсаева Т.У.__________ 

Аюбова З.А. __________  

Тепсаева А.И.___________ 

 

«___»____________ 2024г.  
 


		2024-12-08T11:47:03+0300
	ТЕПСАЕВА ЛИДАН ХАМИДОВНА
	Я являюсь автором этого документа




